
Zápis	z	jednání	Exekutivy	21.12.2015	

Přítomni:		A.Pospíšil,		L.Adámek,	P.Novák,	M.	Barda	

Omluveni:	M.Bartoň,		

Hosté:	R.Míček,	p.	Hübner	(k	bodu	8)	

Zahájení	15:30,	Ukončení	19:30	

Program	jednání:	

1 Kontrola plnění úkolů                                         

2 Volební konference 2016 
3 Zveřejňování informací na web stránkách 
4 Pořadatelství kvalifikačních skupin juniorů a juniorek 
5 Hodnocení činnosti RHC 
6 Vyhodnocení činnosti svazového trenéra 

7 Přijetí nového člena ČSH, vyřazení stávajícího člena ČSH 
8 Beach Handball Open 2016 – Prague  

1) (APO) 9 Stanovení úkolů ing. Bendla do 31.1.2016 
10 Rozhodnutí OKK 
11 Jednání Rady ČSH 

	

1. Kontrola	plnění	úkolů:	
- Zveřejnění	způsobu	volby	členů	Exekutivy	na	konferenci	6.2.2016	–	úkol	splněn	
- Možnost	pořadatelství	kvalifikace	juniorů	a	juniorek	–	úkol	průběžně	plněn	–	viz	bod	4	
- Možnost	prezentace	kolektivních	sportů	v	Deníku	Sport	–	specifikace	nákladů	–	úkol	trvá	
- Pověřit	mgr.	Grznárovou	vypracováním	právního	stanoviska	k	žalobě	podané	JUDr.	

Šťovíčkem	–	úkol	trvá	
- Úprava	internetových	stránek	svazu	v	oblasti	orgány	svazu	–	úkol	trvá.		

	

2. Volební	konference	2016	
	
- Jihomoravský	KSH	a	Ústecký	KSH	nezaslaly	v	požadovaném	termínu	ohlášení	konference	

(či	exekutivy)	KSH,	která	bude	projednávat	kandidátní	listinu	na	Celostátní	volební	
konferenci.	Exekutiva	ČSH	vyzývá	oba	zmíněné	KSH,	aby	obratem	zaslaly	informaci	
ohledně	konání	konference	či	exekutivy,	která	bude	schvalovat	kandidátní	listiny	do	
Exekutivy	ČSH.	Oba	KSH	bude	kontaktovat	L.	Adámek	4-0-0	

	

3. Zveřejňování	informací	na	webu	ČSH	
- Všechny	informace,	které	jsou	zveřejňovány	na	webu	ČSH,	musí	být	schváleny	

pověřeným	členem	Exekutivy	ČSH	(netýká	se	informací,	týkajících	se	jednotlivých	soutěží,	
výsledkového	servisu,	reprezentace	atd.).	



- Exekutivou	byl	pověřen	ke	schvalování	obsahu	web	stránek	A.	Pospíšil	4-0-0	

	

4. Pořadatelství	kvalifikačních	skupin	juniorů	a	juniorek	
- Sekretariátem	ČSH	bylo	předjednáno	pořádání	kvalifikačních	turnajů	v	hale	Radotín.	O	

pořádání	kvalifikační	skupiny	juniorek	projevil	zájem	také	HK	Hodonín.	Finální	rozhodnutí	
o	místě	konání	přijme	Exekutiva	do	6.1.2016	(formou	per	rollam)	po	projednání	
pořadatelství	s	dalšími	kandidáty.	Zajistí	L.	Adámek	4-0-0	

	

5. M.	Barda	provedl	ve	spolupráci	se	svazovým	trenérem	a	sekretářem	KM	SWOT	analýzu	
činnosti	RHC	v	uplynulém	období.	Analýza	zaslána	dnes	mailem	členům	Exekutivy.	M.	Barda	
předloží	návrh	změn	stávajícího	systému	ostatním	členům	Exekutivy	do	31.12.2015.	4-0-0	
	

6. Exekutiva	ČSH	projednala	hodnocení	činnosti	svazového	trenéra	v	roce	2015.	Exekutiva	
schvaluje	řádné	vyhodnocení	svazového	trenéra.	4-0-0	
	

7. P.	Novák	předložil	návrh	na	přijetí	nového	člena,	a	to	TJ	Sokol	Žďár	nad	Sázavou.	Klub	splnil	
všechny	předepsané	podmínky.		
Exekutiva	schvaluje	přijetí	nového	člena	TJ	Sokol	Žďár	nad	Sázavou.	4-0-0.	
P.	Novák	předložil	návrh	na	zrušení	členství	klubu	TJ	Bohemians	Praha.	Klub	nefunguje,	nemá	
prakticky	žádné	členy	a	neplní	své	závazky	vůči	ČSH.	Uložené	pokuty	za	odstoupení	ze	
soutěže	a	další	se	staly	nevymahatelnými.	
Exekutiva	schvaluje	vyloučení	TJ	Bohemians	Praha	z	ČSH.	4-0-0.	
	

8. P.	Hübner	seznámil	členy	Exekutivy	s	projektem	Beach	Handball	Open	2016	–	Prague.	
Probíhají	jednání	s	potenciálními	marketingovými	partnery,	přičemž	hlavním	partnerem	by	
mělo	být	město	Praha.	Finální	rozhodnutí	ohledně	finančního	pokrytí	celé	akce	bude	známo	
do	15.	1.	2016.	Exekutiva	ČSH	souhlasí	s	podporou	tohoto	projektu,	v	případě,	že	z	něj	pro	
ČSH	nevyplynou	žádné	finanční	závazky.	V	tomto	duchu	bude	opětovně	informovat	EHF.	
Zajistí	A.	Pospíšil.	4-0-0	
	

9. Exekutiva	stanoví	ing.	Bendlovi	úkoly,	které	musí	být	splněny	do	doby	ukončení	jeho	
pracovního	poměru.	Úkoly	včetně	harmonogramu	plnění	budou	ing.	Bendlovi	zaslány	
písemně,	včetně	dosud	nesplněných	úkolů	a	nového	termínu	plnění.	Písemné	vyhotovení	
zajistí	P.	Novák.	4-0-0	
	

10. P.	Novák	informoval	Exekutivu	o	rozhodnutích	0KK,	která	ruší	rozhodnutí	SK	ČSH.	Dle	názoru	
SK	ČSH	si	OKK	přisvojuje	některé	pravomoci,	které	jsou	legislativními	předpisy	dány	jinému	
orgánu,	např.	Exekutivě	ČSH	–	výklad	legislativních	předpisů	ČSH.	SK	ČSH	připraví	výklad	
některých	sporných	bodů,	jako	závazné	stanovisko	Exekutivy.	Dále	Exekutiva	požádá	
předsedu	OKK	o	účast	na	příštím	jednání	Exekutivy,	případně	samostatnou	schůzku	s	členy	
OKK,	která	by	měla	pomoci	v	řešení	nastalých	problémů.	Zodpovídá:	A.	Pospíšil,	P.	Novák	4-0-
0	
	

11. S	předsedou	Rady	diskutována	možnost	svolání	Rady	před	Konferencí	ČSH.	Termín	konání	
Rady	stanoví	její	předseda	po	dohodě	s	ostatními	radními	tak,	aby	bylo	možné	prodiskutovat	
případné	problémy	související	s	konferencí	ČSH.	



	

Příští	jednání	Exekutivy	předběžně	stanoveno	na	8.	1.	2016	ve	14.00	hod.	

Zapsal:	P.	Novák	

	


